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Majdan Królewski, 25.04.2023r.  

Znak sprawy: ZP.BIF.271.5.2023  

 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 
 

Dotyczy postpowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na zadaniu pn: „Rozbudowa placu zabaw i rekreacji w miejscowości Majdan Królewski”  
 

Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 2023/BZP 00179349 z dnia 17.04.2023r.  

Ogłoszenie o zamówieniu – Dostawy 

 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 informuje, iż w toku w/w postępowania  w dniu 25.04.2023 r. 

zostały zadane pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. W związku z powyższym 

działając zgodnie z art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

 

Prosimy o potwierdzenie, że urządzenia zabawowe należy wykonać ze stali zabezpieczonej antyko-

rozyjnie podkładem cynkowym i malowane proszkowo. Natomiast urządzenia fitness należy wyko-

nać ze stali ocynkowanej ogniowo i malowanej proszkowo? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający stosując słowo „ocynkowane” w dokumentach opisujących przedmiot zamówienia 

wymaga cynkowania ogniowego elementów metalowych.   

Pytanie 2 

 

Czy Zamawiający dopuści wykonanie we wszystkich urządzeniach fitness siedzisk, oparć i stopnic z 

wysokogatunkowego tworzywa sztucznego (polietylen) odpornego na warunki atmosferyczne oraz 

promieniowanie UV - antypoślizgowej płyty HDPE? 
 

Odpowiedź 

 

Zamawiający dopuści zastosowanie we wszystkich urządzeniach fitness siedzisk, oparć i stopnic z 

wysokogatunkowego tworzywa sztucznego jeżeli będą posiadały certyfikaty zgodne z normami. 

 

Pytanie 3 
 

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie urządzenia zabawowe należy wykonać z konstrukcji stalo-

wych. 

 

Odpowiedź 

 

Wykonawca  w wycenie powinien wziąć pod uwagę wszystkie dostępne i załączone materiały w 

tym SWZ wraz z wszystkimi elementami dokumentacji 
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Pytanie 4 

 

Prosimy o potwierdzenie, że maty przerostowe powinny mieć grubość 22 mm. 

 

Odpowiedź 

 

Grubość wymaganych mat wynosi 22mm 

 

Powyższe informacje należy uwzględnić przy przygotowaniu oferty. 

 

Terminy składania i otwarcia ofert  nie ulegają zmianie. 
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